
DET. HLAVICE SLOUPU V PLOŠE - PŮDORYS

DET. HLAVICE SLOUPU V PLOŠE - POHLED

ZÁVĚSNÉ OKO - DETAIL

MAX. ZATÍŽENÍ 500 kg CELKEM NA 4 OBSAZENÉ ZÁVĚSY VEDLE SEBE
MAX. ZATÍŽENÍ 150 kg / 1 ZÁVĚS - JEDNOTLIVÉ BŘEMENO
STANDARDNÍ ZÁVĚSNÉ BODY:

POZNÁMKA: ZÁVĚSNÉ BODY PŘI FASÁDĚ LZE VYUŽÍT PRO ZAVĚŠENÍ REKLAMY POZNÁMKA: ZÁVĚSNÉ BODY PŘI FASÁDĚ LZE VYUŽÍT PRO ZAVĚŠENÍ REKLAMY POZNÁMKA: ZÁVĚSNÉ BODY PŘI FASÁDĚ LZE VYUŽÍT PRO ZAVĚŠENÍ REKLAMY

- NA VAZNICÍCH A VE SVĚTLÍCÍCH
ŘEŠENÍ ZÁVĚSNÝCH BODŮ PRO VÝSTAVNÍ BŘEMENA:

- NA PRVCÍCH ZTUŽENÍ - OKY NA ÚROVNI + 12,00 m
  TŘMENY S TÁHLY NEBO ŘETĚZY NA ÚROVEŇ +12,00 m

- NA VAZNÍCÍCH - OBJÍMKAMI NA DOLNÍM PÁSU NOSNÍKU
ÚVAZ JE VŽDY NUTNÉ PODLOŽIT PÁSEM KOBERCE

INFORMACE O ZÁVĚSNÝCH BODECH PODÁ TECHNIK PAVILONU
VIZ ORGANIZAČNÍ POKYNY AKCE

BVV Veletrhy Brno


